
MĚSTSKY URAD SLAPANICE
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
stavební úřad

Číslo jednací:
Spisová značka:

Oprávněná úřední osoba: 
E-mail:
Telefon:
DS:

V Brně dne:

OV-ČJ/36481 -20/VAR 
OV/9332-2020/VAR

Válka Radomír, Mgr. 
valka@slapanice.cz 
533304460 
2xfbbgj

25. května 2020

Žádost o informace na základě zákona č. 106/1999 
Sb., v platném znění.
Dne 19. května 2020 obdržel odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice podání nazvané: 
„Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů,“ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
............... . .................... . .................................................................................................................. 
.... ........................................................... (žádost).

Jako povinný subjekt ve smyslu § 2 Zopinf. a na základě uvedené žádosti odbor výstavby 
Městského úřadu Šlapanice (povinný subjekt) poskytuje žádané informace:

1) Rozhodnutí o umístění a povolení výstavby veškerých stavebních záměrů na pozemcích 
.......... . . ................................................. . . .......................................................................... 
......................................................................................................................... . . .. ................. 
........ .................. ................................................ . ......................................................... 
včetně stavebních záměrů na veškerých stavbách nacházejících se na těchto pozemcích.

Žádáme zejména o veškerá rozhodnutí, souhlasy a opatření stavebního úřadu včetně schválených 
změn stavby před dokončením, týkající se v současné době realizovaných stavebních záměrů

mailto:valka@slapanice.cz


objektů rodinných domů ............ ..........na pozemcích parc. ... ............................................ a parc. 
č. ...................................................................... . . .. .....................................................................

2) Scan aktuální situace, ze které bude patrné umístění veškerých stavebních záměrů včetně 
zařízení staveniště na dotčených pozemcích.

Povinný subjekt poskytuje v příloze ve fotokopiích požadovaná rozhodnutí, opatření a další 
doklady požadované v žádosti, které byly vydány Odborem výstavby Městského úřadu Šlapanice 
na pozemcích označených v bodě 1) tohoto opatření.

a) Rozhodnutí o povolení změny stavby před jejím dokončením č. j. OV-Č. . ......................... 
ze dne 8. ledna 2018,

b) Územní souhlas č. 61/2017, č. j. ..........................ze dne 25. října 2017,

c) Rozhodnutí o povolení změny stavby před jejím dokončením č. j. .................................. ze 
dne 2. května 2017,

d) Rozhodnutí č. j. OV............................. ze dne 12. července 2016,

e) Situační výkres ................celková situace, leden 2016,

f) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV- 
............................ ze dne 22. března 2016,

g) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV- 
................................. ..................................

h) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV- 
.............................ze dne 22. března 2016,

i) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV- 
............................ ze dne 22. března 2016,

j) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV- 
............................ ze dne 22. března 2016,

k) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV- 
............................ ze dne 17. března 2016,

l) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV- 
ČJ/16151-16/UHN ze dne 22. března 2016,

m) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV- 
............................ ze dne 14. března 2016,

n) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV- 
............................ ze dne 22. března 2016,

o) Koordinační situační výkres,

Č. j.: OV-ČJ/............ ............ 
Spis. zn. : OV/.........................

2



p) Situační výkres,

q) Katastrální situace.

Digitálně podepsal Ing. arch. Karin Kovářová 
Datum: 01.06.2020 12:34:11 +02:00

Ing. arch. Karin Kovářová 
vedoucí odboru výstavby

Doručí se: 

přílohy: podle textu

Doporučeně:

(na doručenku do vlastních rukou).

...................................................................... .......................................

Č. j.: OV-ČJ/3.......... ............ 
Spis. zn. : OV/.........................

3



MĚSTSKY URAĎ SLAPANICE
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
stavební úřad

Číslo jednací:
Spisová značka:

Oprávněná úřední osoba: 
E-mail:
Telefon:
DS:

V Brně dne:

OV-ČJ/36481-20A/AR 
OV/9332-2020/VAR

Válka Radomír, Mgr. 
valka@slapanice.cz 
533304460 
2xfbbgj

25. května 2020

Žádost o informace na základě zákona č. 106/1999 
Sb., v platném znění.
Dne 19. května 2020 obdržel odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice podání nazvané: 
„Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů,“ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

(žádost).

Jako povinný subjekt ve smyslu § 2 Zopinf. a na základě uvedené žádosti odbor výstavby 
Městského úřadu Šlapanice (povinný subjekt) poskytuje žádané informace:

1) Rozhodnutí o umístění a povolení výstavby veškerých stavebních záměrů na pozemcích

včetně stavebních záměrů na veškerých stavbách nacházejících se na těchto pozemcích.

Žádáme zejména o veškerá rozhodnutí, souhlasy a opatření stavebního úřadu včetně schválených 
změn stavby před dokončením, týkající se v současné době realizovaných stavebních záměrů

mailto:valka@slapanice.cz


a parc.objektů rodinných domů pozemcích pare.

2) Scan aktuální situace, ze které bude patrné umístění veškerých stavebních záměrů včetně 
zařízení staveniště na dotčených pozemcích.

Povinný subjekt poskytuje v příloze ve fotokopiích požadovaná rozhodnutí, opatření a další 
doklady požadované v žádosti, které byly vydány Odborem výstavby Městského úřadu Šlapanice 
na pozemcích označených v bodě 1) tohoto opatření.

a) Rozhodnutí o povolení změny stavby před jejím dokončením č. j. 
ze dne 8. ledna 2018,

b) Územní souhlas č. 61/2017, č. j. dne 25. října 2017,

c) Rozhodnutí o povolení změny stavby před jejím dokončením č. j. ze
dne 2. května 2017,

d) Rozhodnutí č. j. ze dne 12. července 2016,

e) Situační výkres ^ ^ ^ ^ H c e lk o v á  situace, leden 2016,

f) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV-
ze dne 22. března 2016,

g) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV-

h) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV-
dne 22. března 2016,

i) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV-
ze dne 22. března 2016,

j) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV-
ze dne 22. března 2016,

k) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV-
ze dne 17. března 2016,

l) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV- 
ČJ/16151-16/UHN ze dne 22. března 2016,

m) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV-
ze dne 14. března 2016,

n) Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č. j. OV-
ze dne 22. března 2016,

o) Koordinační situační výkres,

Č. j.:
Spis. zn. :

2



p) Situační výkres,

q) Katastrální situace.

Digitálně podepsal Ing. arch. Karin Kovářová 
Datum: 01.06.2020 12:34:11 +02:00

Ing. arch. Karin Kovářová 
vedoucí odboru výstavby

Doručí se: 

přílohy: podle textu

Doporučeně:

(na doručenku do vlastních rukou).

Č. j.: OV-ČJ/36481-20A/AR 
Spis. zn. : OV/9332-2020/VAR

3


